le votazioni, io notaio allego detto prospetto al presente atto sub "D", firmato a nor-

ma di legge, il Presidente mi dà incarico di leggere il prospetto, io Notaio, letto il

prospetto, dichiaro che la proposta di delibera

APPROVATA

a MAGGIORANZA dei presenti con 21.309.945 (ventunomilionitrecentonovemila-

novecentoquarantacinque) azioni pari al 99.997% (novantanove virgola novecento-

novantasette per cento) delle azioni presenti ed al 93,705% (novantatré virgola set-

tecentocinque per cento) delle azioni totali, con 596 (cinquecentonovantasei) azioni

contrarie pari allo 0,003% (zero virgola zero zero tre per cento) delle azioni presen-

ti

Il Presidente apre ora la votazione sulla Seconda Sezione della Relazione sulla Re-

munerazione 2024.

Il Presidente chiede a me Notaio di dare lettura della proposta di delibera ed all’as-

[...]

all'ultima verifica in ordine al numero dei presenti non vi sono variazioni, dopo di

che pone in votazione, per appello nominale, la proposta avanzata dal socio

G.I.T.A. SRL.

Io notaio riscontro i seguenti voti:

Favorevoli: G.I.T.A. SRL, LA VILLA S.p.A. per totali azioni 21.309.945 (ventuno-

milionitrecentonovemilanovecentoquarantacinque) pari al 99,997% delle azioni pre-

senti (93,705% delle azioni totali);

Contrari: ENSIGN PEAK ADVISORS INC per numero 596 (cinquecentonovanta-

sei) azioni pari allo 0,03% delle azioni presenti (0,003% delle azioni totali),

Astenuti: nessuno.

Il Presidente dichiara la proposta approvata A MAGGIORANZA delle azioni pre-

senti dei presenti con 21.309.945 (ventunomilionitrecentonovemilanovecentoqua-

[...]

all'ultima verifica in ordine al numero dei presenti non vi sono variazioni, dopo di

che pone in votazione, per appello nominale, la proposta avanzata dal socio

G.I.T.A. SRL.

Io notaio riscontro i seguenti voti:

ENSIGN PEAK ADVISORS INC: CONTRARIO per 596 (cinquecentonovantasei)

azioni pari allo 0,003% delle azioni presenti (0,003% delle azioni totali),

G.I.T.A. SRL, LA VILLA S.p.A.: FAVOREVOLI per totali 21.309.945 (ventuno-

milionitrecentonovemilanovecentoquarantacinque) pari al 99,997% delle azioni pre-

senti (93,705% delle azioni totali).

Non vi sono azioni astenute.

Il Presidente dichiara la proposta approvata A MAGGIORANZA dei presenti con

21.309.945 (ventunomilionitrecentonovemilanovecentoquarantacinque) azioni pari